



Ukradł prawie 30 tysięcy złotych! Wszystko „pod płaszczykiem”... sprzedaży pościeli i prześcieradeł [WIDEO]

data aktualizacji: 2024.05.06



Policjanci pracowali nad sprawą kradzieży, której ofiarą padł 84-letni mieszkaniec gminy Miłomłyn. Splot kilku zdarzeń oraz determinacja prowadzącego postępowanie funkcjonariusza doprowadziły do zatrzymania sprawcy i odzyskania utraconego mienia.

W poniedziałek, 18 marca br. dyżurny ostródzkiej jednostki policji otrzymał zgłoszenie o tym, że w jednej z miejscowości na terenie gminy Miłomłyn sprawca pod pozorem sprzedaży pościeli i prześcieradeł wszedł do domu 84-letniego mężczyzny.

Wykorzystał nieuwagę gospodarza i włamał się do domowego barku. Z jego wnętrza ukradł metalowe pudełka z zawartością gotówki, dokładnie chodzi o kwotę 29 700 złotych. Tego samego dnia nieopodal miejsca kradzieży doszło do zdarzenia drogowego z udziałem mężczyzny wyglądem przypominającego rzekomego sprzedawcę pościeli. Oba te fakty połączyli funkcjonariusze pracujący nad sprawą.

Po raz kolejny ich profesjonalne podejście, upór i determinacja zostały nagrodzone sukcesem. Podjęte przez ostródzkich policjantów działania **doprowadziły do zatrzymania kompletnie zaskoczonego sprawcy, który nieświadomy niczego przygotowywał się do opuszczenia kraju.** Do jego zatrzymania doszło na terenie województwa wielkopolskiego, skąd został przewieziony do policyjnego aresztu. Policjant pracujący nad sprawą ustalił dokładny przebieg kradzieży z

włamaniem. Dzięki jego pracy nie dość, że pokrzywdzony odzyskał utracone pieniądze, to dodatkowo zabezpieczono na poczet kary 4 500 złotych.

Za przestępstwo kradzieży z włamaniem grozi kara pozbawienia wolności do lat 10. W przypadku zatrzymanego 62-lotka **kara będzie adekwatnie surowsza z uwagi na popełnienie przez niego czynu w warunkach tzw. recydywy.**

KPP w Ostródzie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74438-ukradl-prawie-30-tysiecy-zlotych-wszystko-pod-plaszczykiem-sprzedazy-poscieli-i-przescieradel-wideo>